
MUNICÍPIO DE MORMAÇO

EDITAIS

PREGÕES PRESENCIAIS 07/2022 E 08/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO -PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2022.

O Prefeito Municipal torna público o Edital de Pregão Presencial nº 07/2022, para contratação de pessoas jurídicas
especializadas para prestação de serviços médicos na área de Clínica Geral e Saúde Mental. Abertura: 13/01/2023, as 09
horas. Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das 07 às 13hs, junto ao Setor de Licitações, site www.mormacors.gov.br,
onde o Edital encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço/RS, 02 de dezembro de 2022.Rodrigo Jacoby Trindade.
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO -PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022.

O Prefeito Municipal torna público o Edital, para aquisição de um Caminhão, no chassi, ano e modelo mínimo 2010 e um
Caminhão truck caçamba basculante, ano e modelo mínimo 2014. Abertura: 12/01/2023, as 09 horas. Maiores informações pelo
fone 54-3393-1065 das 07 às 13hs, junto ao Setor de Licitações, site www.mormacors.gov.br, onde o Edital encontra-se a
disposição dos interessados. Mormaço/RS, 28 de dezembro de 2022.Rodrigo Jacoby Trindade. Prefeito Municipal.

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 29 de Dezembro de 2022

Protocolo: 2022000807391

Publicado a partir da página: 478

http://www.mormacors.gov.br
http://www.mormacors.gov.br

	MUNICÍPIO DE MORMAÇO

